
 
Warszawa, dnia 31 lipca 2025 r. 

 

Poz. 3 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W  I  G O S P O D A R K I 1) 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji Krajowej Informacji Skarbowej, izby 

administracji skarbowej, urzędu skarbowego, urzędu celno-skarbowego i Krajowej Szkoły 

Skarbowości oraz nadania im statutów 

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 16 listopada 2016 r. o Krajowej Administracji Skarbowej 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 615, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 13 marca 2025 r. w sprawie organizacji Krajowej 

Informacji Skarbowej, izby administracji skarbowej, urzędu skarbowego, urzędu celno-skarbowego 

i Krajowej Szkoły Skarbowości oraz nadania im statutów (Dz. Urz. Min. Fin. poz. 19 i 21) w załączniku 

nr 10 do zarządzenia: 

1) w lp. 5 część III otrzymuje brzmienie: 

„III. Centrum kompetencyjne wspierające komórkę organizacyjną Ministerstwa właściwą 

w sprawach ceł w zakresie utrzymania i rozwoju Systemu Kartoteka Psa Służbowego (SIRA) 

funkcjonującego w ramach Systemu Informacyjnego Skarbowo-Celnego.”; 

2) po lp. 20 dodaje się lp. 20a w brzmieniu: 

20a. Małopolski Urząd 

Celno-Skarbowy 

w Krakowie 

Centrum kompetencyjne wspierające komórkę organizacyjną Ministerstwa 

właściwą w sprawach nadzoru nad kontrolami w zakresie zwalczania 

agresywnego planowania podatkowego w podatku dochodowym od osób 

prawnych. 

 
1) Minister Finansów i Gospodarki kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 

3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Finansów i Gospodarki (Dz. U. poz. 997). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 556, 588, 641, 658, 760, 996, 

1059, 1193, 1195, 1234, 1598, 1723 i 1860, z 2024 r. poz. 850, 863, 879, 1222, 1685, 1721 i 1871 oraz z 2025 r. poz. 172, 

179, 222, 820 i 894. 



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów i Gospodarki – 2 – Poz. 3 

 

§ 2. Do dnia 6 sierpnia 2025 r.: 

1) Dyrektor Izby Administracji w Warszawie przedłoży Ministrowi Finansów i Gospodarki  do 

zatwierdzenia projekt regulaminu organizacyjnego Izby Administracji Skarbowej w Warszawie, 

2) Naczelnik Małopolskiego Urzędu Celno-Skarbowego w Krakowie przedłoży Dyrektorowi Izby 

Administracji w Krakowie do zatwierdzenia projekt regulaminu organizacyjnego Małopolskiego 

Urzędu Celno-Skarbowego w Krakowie 

– zgodny z zarządzeniem zmienianym w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym zarządzeniem. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2025 r. 

Minister Finansów i Gospodarki: A.Domański 

 


